
1 
 

 

 

  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от  №   
 

О внесении изменения в календарный план 

физкультурных и спортивных мероприятий 

городского округа Чехов на 2023 год   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов от 

20.02.2021 №0261/11-02 «О календарном плане физкультурных и спортивных 

мероприятий городского округа Чехов», на основании письма директора 

МАУ ДО «СШ «Витязь» имени В.И. Васильева» от 14.12.2023 

№ 155-01Вх-21319 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в календарный план физкультурных и спортивных 

мероприятий городского округа Чехов на 2023 год, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 27.12.2022       

№ 2667-ПА (с изменениями от 23.03.2023 № 535-ПА, от 14.04.2023                         

№ 773-ПА, от 18.05.2023 № 1184-ПА, от 06.06.2023 № 1378-ПА,                            

от 11.07.2023 № 1843-ПА, от 14.08.2023 № 2270-ПА, от 22.08.2023                              

№ 2340-ПА, от 03.11.2023 № 3066-ПА) , следующее изменение: 

1.1. дополнить строкой 180.2 следующего содержания: 

« 
180.2 Спортивное 

соревнование городского 

округа Чехов 

«Метелица» по 

художественной и 

эстетической гимнастике  

22 

декабрь 

ФОЗ «Тонус» МАУ ДО «СШ 

«Витязь» им.  

В.И. Васильева» 

». 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134


2 
 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                

Семенова И.В.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин 

 


	1
	2

